汕头职业技术学院科研设备处

汕职院科〔2020〕48 号

关于组织申报广东省职业技术教育学会第四届理

事会科研规划项目2021-2022年度课题的通知

各处（室）、系（院、部）、中心（馆）：

根据广东省职业技术教育学会《关于第四届理事会科研规划项目

2021-2022年度课题申报工作的通知》（附件 1）的文件精神，我院决

定积极组织相关教师（科研人员）参加申报工作。现将有关事宜通知

如下：

一、课题说明

1.本次申报不设课题指南。选题主要由各院校申报者结合当前职

业教育发展新形势，围绕推动职业教育事业科学发展，研究贯彻落实

有关政策文件中的重大理论和现实问题，回应国家和社会关切的职业

教育重点领域与关键环节进行选题，选题须突出应用研究，重视以创

新为导向的基础研究，加强基于证据的决策研究，强化可复制应用的

实践研究，体现教育科学研究的战略性、前瞻性、方向性，提高选题

的实践性、针对性、实效性，形成推动职业教育改革发展的创意、经

验、理论、制度、模式、㛣✒　ᕌ，ᗞࣝ⸕ཏ仛者结的ࠀɾ笀᱃℀䈰䊬䊘᱗

0

本"Ჺ̀ᰄ䉃᱃᐀᳂䋞

䈀䈲ɐ

科研设备处

2020 年 12 月14
日

二、申报资格

1.课题申报负责人需具有中级（或博士学位）及以上专业技术职

称；没有中级职称或博士学位者，需要一名副高以上专家推荐。

2.能够真正承担实质性研究任务，负责课题的组织与实施。

3.每位申报人只能申报一个课题。

三、申报程序

1.本次课题申报采用网上申报的方式。请有意向申报的教职工填

写《广东省职业技术教育学会2021-2022年度科研规划项目申报表》

（附件 2），并于 2021 年 1月 4日前发送至学院高教所邮箱

o_gjs@stpt.edu.cn，以便进行初步审核，完成后续申报。

2.若申报数量超过我院申报限额则将组织专家组进行评审遴选，

并将符合申报要求和格式规范的申报材料进行汇总盖章，报送广东省

职业技术教育学会，完成推荐申报工作。

请准备申报的教职工严格按照本通知要求完成申报，逾期不予受

理。

联系人：陈希媛：13715886775（666775）

附件 1.广东省职业技术教育学会关于第四届理事会科研规划项

目2021-2022年度课题申报工作的通知（粤职学会[2020]22号）

附件 2. 广东省职业技术教育学会2021-2022年度科研规划项目申报表

mailto:o_gjs@stpt.edu.cn